Za miesigc

Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Za miesigc

Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

Parametry gazu - 2018 rok — cieplo spalania

Cieplo
spalania[MJ/m°]

40,622

40,622

40,536

39,978

39,866

40,028

Wspolczynnik Wartos¢
konwersji[kwh/m®]  opalowa[MJ/m’]

11,284

11,284

11,260

11,105

11,074

11,119

Parametry gazu - 2017 rok — cieplo spalania

Cieplo
spalania[MJ/m?]

40,630

40,705

40,792

40,910

Wspélezynnik Wartos¢
konwersji[kwh/m®]  opalowa[MJ/m’]

11,286

11,307

11,331

11,364

Wartos¢
opalowa[kWh/m°]

Wartos¢
opalowa[kWh/m°]



Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Za miesiac

Styczen

Luty

Marzec

40,748

40,784

40,734

40,489

40,284

40,262

40,489

40,640

11,319

11,329

11,315

11,247

11,190

11,184

11,247

11,289

Parametry gazu - 2016 rok — cieplo spalania

Cieplo
spalania[MJ/m?]

40,370

40,550

40,882

Wspolcezynnik

konwersji[kWh/m?]

11,214

11,264

11,356

Wartos¢
opalowa[MJ/m°]

Wartos¢
opatowa[kKWh/m®]



Kwiecien

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Za miesiac

Styczen

Luty

40,442

40,518

40,190

40,169

40,403

40,777

40,784

40,770

40,637

11,234

11,255

11,164

11,158

11,223

11,327

11,329

11,325

11,288

Parametry gazu - 2015 rok — cieplo spalania

Cieplo
spalanialMJ/m?]

40,262

40,338

Wspélezynnik
konwersji[kWh/m?]

11,184

11,205

Wartos¢
opalowa[MJ/m’]

Wartos¢
opalowa[kWh/m®]



Marzec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Za miesiac

Styczen

Luty

40,410

40,363

40,302

39,967

40,054

40,028

40,280

40,410

40,334

40,324

11,225

11,212

11,195

11,102

11,126

11,119

11,189

11,225

11,204

11,201

Parametry gazu - 2014 rok — cieplo spalania

Cieplo
spalania[MJ/m?]

40,212

40,259

Wartos$¢
opatowa[MJ/m?]

36,263

36,306

Cieplo
spalania[kKWh/m?]

11,170

11,183

Wartos¢
opatowa[kKWh/m®]

10,073

10,085



Marzec.

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Za miesiac

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

40,410

40,382

39,863

39,946

39,913

39,911

Cieplo

spalania[MJ/m?]

40,432

40,354

40,122

40,198

36,454

36,429

35,935

36,011

35,982

Wspolezynnik
konwersji[kWh/m?]

11,231

11,209

11,145

11,166

11,225

11,217

11,073

11,096

11,087

11,086

Wartosé
opalowa[MJ/m’

]

10,126

10,119

9,982

10,003

9,995

Wartosé

opalowa[KWh/m’]



